Bárók: 1. Alvintzy. 2. Apor. 3. Bálintt. 4. Bánffy. 5. Barcsay. 6. Bornemissza. 7. Corda. 8. Daniel. 9. Diószegy. 10. Domokos. 11. Dusárdin. 12. Györfy, 13. Henter. 14. Huszár. 15. Inczedy. 16. Kemény. 17. Mikes. 18. Naláty. 19. Orbán. 20. Szentkereszty. 21. Szilágyi. 22. Thoroczky. 23. Radák. 24. Josintzy. 25. Jósika. 26. Wesselényi. 27. Pelnitz. *) Saxones: Brukkenthal. Meringer. Zebora. Dietrich.

Vita, Salus, Medicus, Virtus, Dux et Decus omne, Infirmitas errantia sis Pater Alme mihi.

Tu mihi delictum, mea spes, mea sola voluptas, Tu Columen, Lumen, dulce levamen—Amen.

Principium Sapientiae
Theologicae.

Initium Sapientiae est reverentia Jehovahae successus omnibus facientibus ista erit optimus, laus ejus perstat in aeternum. Psal. III. v. 10.

Nosce DEUM — nosce Te ipsum,

Nosce alios — abstine a malo —

Sustine quicquid evenit

Symbolum Christianorum.

Bona facere, mala pati et quae patitur: pro illis gratias agere.

*) Az erdélyi Urzeumban lévő példányban 28-ik-nak Miske van említve.

Monita Theologico politica :

Fer, caveas, benefac, dic vera, et ora, labora.

Fer — — casus patienter,

Caveas — — omne peccatum,

Benefac — — omnibus inimicis.

Dic vera — — et mandacium fuge.

Ora — — cum Fide vera soli DEO.

Labora — — juxta statum, quo positus
est a DEO.

Monita Theologica.

Coelitus auxilium rebus qui poscis in arctis

Disce DEI mores ferre, moramque pati.

Namque DEI mos est primum mersare pro-
fundo

Et mersum tandem sic revocare salo

Et mora nota DEI est: quod non mala
protinus aufert.

Quando placet nobis, sed sibi quando placet.

Principia sapientiae politicae

Noli facere omnia quae potes, quia est su-
perbia,

Noli inquirere omnia quae nescis, quia est
curiositas,

Noli dicere omnia quae scis, quia est stultitia

Noli credere omnia quae audis, quia est levitas.

Noli dare omnia quae habes, quia est pro-
digalitas.

Noli judicare omnia quae vides, quia est
temeritas.

Születtem erre a rosz világra in anno
1714. 28-va Aprilis.

1719. Holt meg az édes anyám Kun
Ilona asszony pestisbe Kálba 9-a 7-bris és
igy kicsiny koromban árvaságra maradék.

1726. Mentem tanulni Udvarhelyre, ak-
kor rhetoricat tanultam, mikor oda mentem,
időmben voltak professorok Udvarhelyen: T.
Decsy Sigmond *) uram, igen magnanimus tu-
dós derék ember, e meghalván mig más pro-
fessort hoztak, tanított az ott való pap T. Zá-
goni János uram, az alatt resolváltatott pro-
fessornak T. Szombati Sámuel uram, ennek
keze alatt voltam publicus harmad fél esz-
tendeig.

1730. Mense Junio hagyta el a scho-
lát és azon esztendőben Karácsonig oda haza
laktam Ajtán az atyám uram házánál.